关于认真学习贯彻党的十九届六中全会
精神的预通知

各基层党组织、校属各单位：

根据校党委最新部署要求，为深入学习贯彻党的十九届

六中全会精神，现将有关工作预通知如下：

1.迅速组织专题学习。各党委理论学习中心组要把党的

十九届六中全会精神作为首要学习内容，迅速组织学习；各

基层党组织、校属各单位要组织全体师生做好学习贯彻工

作，在全校迅速掀起学习热潮。

2.认真开展专题宣讲。各基层宣讲队伍要重点围绕学习

党的十九届六中精神，认真备课；各基层党组织、校属各单

位要认真组织和广泛邀请领导干部、党史学习教育宣讲团和

青年宣讲团成员，深入师生开展对象化、分众化、互动化宣

讲。

3.营造浓厚学习氛围。要充分用好线上线下宣传阵地，

广泛开展学习宣传党的十九届六中全会精神；及时总结、报

送本单位开展宣传教育的好经验好做法。

各基层党组织、校属各单位要立即贯彻执行本通知要

求，正式方案待省委学教办进一步明确后再行印发。

党史学习教育领导小组办公室

（党委宣传部代章）

2021 年 11 月 11 日